
 

 

DODATEK Č. 2 RÁMCOVÉ DOHODY 

Číslo dohody: 01CS-000162 

 

Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, Část 1 

 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Dodatek“): 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 
 se sídlem    Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 IČO:     659 93 390 

DIČ:     CZ65993390 

právní forma:    příspěvková organizace 

bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupeno:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní e-mail:  posta@rsd.cz 

osoba oprávněná k podpisu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

(dále jen „ŘSD”) 
  

a  

 
 

2. EDS Trade s.r.o. 

 se sídlem:   Komárovská 2438/13, 746 01 Opava 

 IČO:    03832210 

 DIČ:    CZ03832210 

 zápis v obchodním rejstříku:  vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 61455 

právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 zastoupen:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 a 
  

EUROVIA CS, a.s. 

 se sídlem:   Národní 138/10, 110 00 Praha 

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod CB 

technologie, Vídeňská 104, 619 00 Brno 

IČO:    45274924  

 DIČ:    CZ45274924 

 zápis v obchodním rejstříku:  B 1561 u MS v Praze 

 právní forma:   akciová společnost 

 bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 zastoupen:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                   

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 

 

 a 

 

 Společnost SIMOST + ZNAKOM + PRETOL – opravy CBK 2018 – 2021, část 1 

 zastoupená  
 

  SIMOST, s.r.o. 

 se sídlem:   Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno  

 IČO:    46995803 

 DIČ:    CZ46995803 

 zápis v obchodním rejstříku:  KS v Brně, oddíl C, vložka 8943 

právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 zastoupen:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(jako „vedoucí společník společnosti“) 

 a 

 

ZNAKOM s.r.o. 

 se sídlem:   Zengrova 2694/4, 615 00 Brno 

 IČO:    26264641 

 DIČ:    CZ26264641 

 zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 40924 

právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 zastoupen:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(jako „společník společnosti“) 

  

a 

 

PRETOL s. r. o. 

 se sídlem:   Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

 IČO:    25923501 

 DIČ:    CZ25923501 

 zápis v obchodním rejstříku:  MS v Praze, oddíl C, vložka 169330 

právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 zastoupen:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(jako „společník společnosti“) 
 

 (dále jen „Dodavatelé“ a jednotlivě jen „Dodavatel“) 

(ŘSD a Dodavatelé společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU RÁMCOVÉ DOHODY 

Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda č. 01CS-000162 s názvem Opravy CBK na 

dálnicích 2018 - 2021, Část 1, uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 



 

 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se v souvislosti 

s oddělením nového SSÚD 30 Rozvadov od stávajícího SSÚD 10 Ostrov mění a doplňuje tak, 

jak je uvedeno v následujících bodech: 

 

1) V odst. V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 5.10  

 

před větu „Faktury vystavené Dodavatele v elektronické formě …“ se doplní 

následující text: 

 

Pro SSÚD Rozvadov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

středisko                  SSÚD  30 Rozvadov 

adresa:                  Rozvadov 286,  

PSČ:                  348 06 Přimda 

k rukám     XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

na konec odstavce před odstavec 5.11 se doplní následující text: 

 

Pro SSÚD Rozvadov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

středisko:                 SSÚD  30 Rozvadov 

e-mail     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

k rukám     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

2) V odst. VIII  KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, bod 8.4  

 

před slovo „Dodavatelé“ se doplní text 

   

Pro SSÚD Rozvadov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

středisko SSÚD:                SSÚD  30 Rozvadov 

adresa:                  Rozvadov 286,  

PSČ:                  348 06 Přimda  

oprávněná osoba ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

e-mail:                                                XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

telefon:                                               +420 374 795 342 

oprávněná osoba ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

e-mail:                             XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                     

telefon:                                               +420 374 795 342 

3) V příloze Rámcové dohody č. 1 SPECIFIKACE PLNĚNÍ, se v bodu 3.2. Bližší 

specifikace jednotlivých položek mění tabulka následovně: 

 

SSÚD úsek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č.2 RÁMCOVÉ 

DOHODY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 

DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

08 Rudná 

D0 - km 81,500 - 82,560 

D0 - km 0,000 - 28,913 

D5 - km 0,000 - 28,500 

09 Svojkovice D5 - km 28,500 - 80,000 

10 Ostrov D5 - km 80,000 - 131,400 

30 Rozvadov D5 - km 131,400 - 150,989 


